1

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS YÊN THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 78/THCSYT Yên Thanh, ngày 01 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 11 năm 2019

I. Trọng tâm:

1. Tổ chức các hoạt động thi đua chào mừng kỷ niệm 36 năm Ngày nhà giáo Việt Nam.

2. Thi HS giỏi các môn văn hóa lớp 9.

3. Duy trì nền nếp dạy học; đảm bảo chương trình giáo dục theo đúng quy định.

4. Tiếp tục tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn do cấp trên tổ chức; tham gia các hoạt động

chuyên môn trên trường học kết nối và sinh hoạt chuyên môn liên trường đảm bảo yêu cầu.

5. Tăng cường kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính; việc thực hiện các khoản thu

trong nhà trường.

II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01-30 Thực hiện nghiêm túc chương trình giảng dạy tuần 11-14 CB, GV, NV, HS

01-20
Tiếp tục tổ chức tốt các hoạt động thi đua chào mừng kỷ niệm 36

năm Ngày nhà giáo Việt Nam.
CB, GV, NV, HS

01 Tham gia Hội khỏe Phù Đổng cấp Thành phố môn Đá cầu GV, HS đội tuyển

02 14h00: Sinh hoạt chi bộ thường kỳ Đảng viên

02 15h00: Họp Hội đồng sư phạm CB, GV, NV

01-03 Tập huấn chương trình giáo dục phổ thông mới đợt 2 tại Hà Nội đ/c Bân

01-05 Hoàn thành bài dự thi viết "90 năm vinh quan Đảng cộng sản VN".  Đảng viên

05 Sinh hoạt chuyên môn liên trường Toán 8 tại THCS Trần Quốc Toản Tổ TN

05-09 Kiểm tra kết quả thực hiện phổ cập giáo dục – xóa mù chữ năm 2019  đ/c Hảo, Nguyệt

01-09 Tuyên truyền “Ngày pháp luật nước cộng hòa XHCN VN” CB, GV, NV, HS

11-12 Thi chọn HSG các môn văn hóa lớp 9 đợt 1 cấp Thành phố HSĐT, GV được

phân công

11
Hưởng ứng “Ngày thế giới tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai

nạn giao thông” năm 2019 (tổ chức đồng loạt vào giờ Chào cờ)
CB, GV, NV, HS

15 Sinh hoạt chuyên môn liên trường môn Tiếng Anh tại THCS Phương Nam GV tiếng Anh

18 Sinh hoạt chuyên môn liên trường môn Vật lí tại THCS Nguyễn Trãi GV vật lý

01-15
Hoàn thành các tồn tại về cập nhật thông tin trên SMAS và CSDLN  đ/c Lan

Rà soát, cập nhật thông tin trên trang Web nhà trường  đ/c Trang Hạ

19 Tham gia Hội khỏe Phù Đổng cấp Thành phố môn Cờ vua  GV, HS đội tuyển

20 Kỷ niệm 37 năm Ngày nhà giáo Việt Nam  CB, GV, NV, HS

01-23 Thực hiện chương trình Kế hoạch nhỏ đợt 1 năm học 2019 - 2020 GVCN, TPT, HS

25-26 Kiểm tra toàn diện nhà trường của P.GD&Đ CB, GV, NV

30 Họp giao ban cán bộ quản lý các trường HT, P.HT, CTCĐ

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có điều chỉnh cho phù

hợp với tình hình thực tế và sự chỉ đạo của PGD&ĐT./.

2

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- P. GD&ĐT (b/c);
- BGH (c/đ);

   (Đã ký) - Công đoàn NT (p/h);

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

  Phan Thị Bích Huệ

NỘI DUNG BỔ SUNG, ĐIỀU CHỈNH (Nếu cần)

.................................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................